天津长荣印刷设备股份有限公司 关于公司全资子公司长荣股份(香港)有限公司收购贵联控 股国际有限公司部分股权完成交割的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虑 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津长荣印刷设备股份有限公司(以下简称"公司")于 2015年4月23日 第三届董事会第十六次会议审议并通过了《关于公司全资子公司长荣股份(香港) 有限公司收购贵联控股国际有限公司部分股权并签订正式协议的议案》,公司全 资子公司长荣股份(香港)有限公司(以下简称"长荣香港")与交易对方 Ares BCH Holdings, L. P. (以下简称"锐盛投资")、YF BCH Investment Limited(以 下简称"云锋投资") 就收购贵联控股部分股权分别签订《股份转让协议》(公告 编号: 2015-033)。公司于 2015 年 6 月 5 日、6 月 23 日发布《关于公司全资子 公司长荣股份(香港)有限公司收购贵联控股国际有限公司部分股权延期交割的 公告》(公告编号2015-044)、《关于公司全资子公司长荣股份(香港)有限公司 收购贵联控股国际有限公司部分股权推迟交割的公告》(公告编号: 2015-051), 交割日期推迟。

公司于近日收到子公司长荣香港的通知,交易各方已完成股份交割。长荣香 港以自有资金购买锐盛投资持有的贵联控股 12.30%的股权,股份数为 183, 034, 214 股; 以自有资金购买云锋投资持有的贵联控股 4. 54%的股权, 股份 数为67,517,750股。本次交易完成后,长荣香港共持有贵联控股16.83%的股权。 特此公告。

> 天津长荣印刷设备股份有限公司 董事会 2015年7月8日